平成27年9月16日

関係者  各位

報道各社 御中

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

理 事 長   吉 見  章

大会実行委員長   玉 井  朗

「平成27年度 第64回全日本大学サッカー選手権大会」

日程決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、標記大会が下記の概要にて実施されることが決定致しましたので、ご案内申し上げます。

学生達の活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称：平成27年度 第64回全日本大学サッカー選手権大会

チーム：①北海道 1チーム ②東北 1チーム ③関東 5チーム ④東海 3チーム ⑤北信越 1チーム

⑥関西 4チーム  ⑦中国 1チーム ⑧四国 1チーム ⑨九州 3チーム

⑩プレーオフ 3チーム  ⑪総理大臣杯優勝チーム（関西学院大学）

日 程：【プレーオフ】

11 月 8 日(日)  東北第 2 代表 vs 北海道第 2 代表

11 月 15 日(日) 中国第 2 代表 vs 四国第 2 代表

11 月 23 日(月・祝) 関東第 6 代表 vs 北信越第 2 代表

【1 回戦】

12 月 8 日(火) ①11:00 ②13:30  於：相模原ギオンスタジアム、千葉県立柏の葉公園陸上競技場

      ゼットエーオリプリスタジアム、町田市陸上競技場

【2 回戦】

12 月 10 日(木) ①11:00 ②13:30 於：夢の島競技場、江戸川区陸上競技場

Shonan BMW スタジアム平塚

川口市青木町公園総合運動場

【準々決勝】

12 月 13 日(日) ①11:00 ②13:30 於：町田市陸上競技場、味の素フィールド西が丘

【準決勝】

12 月 16 日(水) ①13:00  於：Shonan BMW スタジアム平塚、NACK5 スタジアム大宮

【決勝】

12 月 19 日(土)    於：浦和駒場スタジアム

※キックオフ時間は現在調整中です。

以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:mail@jufa.jp

  担当：松永 隆之介(神奈川大学)

gakuren
四角形